

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/ ปรับปรุงท่อน้ำประปาสายเลียบบคลองผีหลอก หมู่ที่ 6 ต.แพรกกนามแดง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.แพรกกนามแดง อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม

แบบเลขที่ 009/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกกนามแดง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด (3 แผ่น)

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เดือน กันยายน พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน / กลุ่มงาน ก่อสร้าง	471,163.43	
2	กลุ่มงาน / งาน		
3	กลุ่มงาน / งาน		
4	กลุ่มงาน / งาน		
	 ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	471,163.43	
	ราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	471,100.00	ปรับลด 63.43 บาท
	ราคากลาง	สี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน	

ความเห็น ปลัด อบต.แพรกกนามแดง

- เพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ)

(นางสาวนวิรัตน์ ผ่องพุทธ)

ปลัด อบต.แพรกกนามแดง

คำสั่ง นายก อบต.แพรกกนามแดง

- ทราบ

- แจ้งกองคลังดำเนินการ

(ลงชื่อ)

(นายทวีป อมศิริ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแพรกกนามแดง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเอนก เขียววิเศษ)

ผอ.กองช่าง อบต.วัดประดู่

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชนันธร อาจเอี่ยม)

ผอ.กองช่าง อบต.ดอนมะโนรา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงษ์ศักดิ์ แก้วสนิท)

ผอ.กองช่าง อบต.แพรกกนามแดง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/ ปรับปรุงท่อน้ำประปาสายเลียบคลองผีหลอก หมู่ที่ 6 ต.แพรทนามแดง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.แพรทนามแดง อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแพรทนามแดง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เดือน กันยายน พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน / กลุ่มงาน ก่อสร้าง	360,382.00	1.3074	471,163.43	
2	งาน / กลุ่มงาน				
3	งาน / กลุ่มงาน				
4	งาน / กลุ่มงาน				
	 ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง 471,163.43

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเอนก เขียววิเศษ)

ผอ.กองช่าง อบต.วัดประดู่

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชนันทร อากะเอี่ยม)

ผอ.กองช่าง อบต.ดอนมะโนรา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงษ์ศักดิ์ แก้วสนิท)

ผอ.กองช่าง อบต.แพรทนามแดง

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/ ปรับปรุงท่อระบายน้ำสายเดิมคลองสีหอลอก หมู่ที่ 6 ต.แพทอนนามแดง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.แพทอนนามแดง อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแพทอนนามแดง

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ปริมาณงาน วางท่อประปา ท่อ PB Dia 50 มม. ความยาวท่อ 1,250 เมตร

เมื่อวันที่ 20 เดือน กันยายน พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	อุปกรณ์วางท่อประปา								
	- ท่อ PB dia 50 มม. 160 PSI	1,250.00	เมตร	187.00	233,750.00	-	-	233,750.00	
	- ท่อ PB dia 20 มม. 160 PSI	10.00	เมตร	39.00	390.00	-	-	390.00	
	- กองหน้ามาตรชนิดติดตั้งบอลลวล์ในตัว 15 มม.(1/2 นิ้ว)	14.00	ตัว	180.00	2,520.00	-	-	2,520.00	
	- ข้อต่อตรงเกลียวใน PB dia. 50*2* มม.	1.00	ตัว	350.00	350.00	-	-	350.00	
	- ฝาอุดปลายท่อ PB dia. 50 มม.	2.00	ตัว	174.00	348.00	-	-	348.00	
	- ข้อต่อตรง PB dia. 50 มม.	24.00	ตัว	360.00	8,640.00	-	-	8,640.00	50ม./1 ตัว
	- ข้อต่อลด PB dia. 20*15 มม.	14.00	ตัว	52.00	728.00	-	-	728.00	
	- ข้อต่อ 90 PB dia. 50 มม.	6.00	ตัว	372.00	2,232.00	-	-	2,232.00	
	- ข้อต่อ 90 PB dia. 20 มม.	14.00	ตัว	70.00	980.00	-	-	980.00	
	- ข้อต่อสามทาง PB dia. 50*50*50 มม.	4.00	ตัว	511.00	2,044.00	-	-	2,044.00	
							ยอดยกไป	251,982.00	

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน

ระดมทุนการ

ผอ. กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวัดประดู่

107

ผอ. กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลอนะโมะโนรา

.....

ผอ.กองช่างบริหารส่วนตำบลแพภักดี